АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37
«22» июля 2015 г.

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  СХЕМЫ  РАСПОЛОЖЕНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО  УЧАСТКА

В соответствии  с  Земельным  кодексом  РФ,  Федеральным законом  от  06.10.2003   года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь решением   межведомственной комиссии   по землепользованию, утвержденной   постановлением  администрации  Александровского сельского  поселения  от  «03» июня  2015   года  № 27 (протокол   № 2  от  «21»июля  2015  года),

на  основании  заявления Караваева Владислава Вячеславовича (далее - заявитель)  от «08» июля   2015  года  администрация     Александровского сельского  поселения   Иловлинского  муниципального   района   Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемую  схему  расположения   земельного  участка площадью 4300 кв.м.;  номер кадастрового квартала : 34:08:010104,    категория   земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, территориальная зона земельного участка, согласно правил землепользования и застройки: Ж1 (жилая),  расположенного  по адресу:
Волгоградская область, Иловлинский район с. Александровка, ул. Привокзальная, 8/1А.
2.Срок действия  оформленного  настоящим  постановлением  решения об  утверждении   схемы  расположения  земельного участка,  указанного  в  пункте   1  настоящего  постановления, составляет два года.

3.Настоящее   постановление   вступает  в  силу    с  даты   его  подписания.

4.Контроль   за   исполнением     настоящего   постановления  оставляю   за   собой.
Глава  Александровского
сельского  поселения

 Л.В. Яковлева
[image: image1.jpg]sapucpmuix

Obmazsenne |

g s ST
T o

oL 3T YT G
e ot Kl (g

i) w37

s e,

st

Koopers:

[ —

i e e s
R, 2 Tpasien V1A

[—

K o e ez 0

Tocpanetianes aghis
it Dl

7